ぱんだメンタル

				【5631】日製鋼所

月島機械株式会社との製造分野の協業に関する基本協定書の締結に関するお知らせ

				2018-03-29(15:00)

      関連タグ：

			トップページ

							Y!ファイナンス

							Textream

[5631]月島機械株式会社との製造分野の協業に関する基本協定書の締結に関するお知らせ (15:00)ttp://kaiji.tank.jp/disclosure/140120180213471062.pdf/

							Tweet

2018 年３月 29 日 各 位
会 社 名 株 式 会 社 日 本 製 鋼 所 代表取締役社長 5 6 3 1 総務部長 宮内 直孝 代 表 者 名 コード番号 問 合 せ 先 電 話

東 証 第 １ 部 菊地 宏樹

0 3 － 5 7 4 5 － 2 0 0 1

月島機械株式会社との製造分野の協業に関する基本協定書の締結に関するお知らせ 当社は、月島機械株式会社（代表取締役社長：山田 下記の通りお知らせいたします。 記 １．背景と経緯 当社 室蘭製作所は、 「独創技術で変化を創り出し社会の発展に貢献する企業」 というビジ ョンのもと、 日々変化する社会のニーズを積極的に開拓し、 長年にわたり培われてきた固有 技術と創造力で、各種鋳鍛鋼製品やクラッド鋼板・鋼管製品を製造してまいりました。 近年においては、エネルギー市場環境の変化や海外企業との競争が激化していることか ら、 室蘭製作所においても生産効率の改善やコストダウンに注力してまいりました。 しかし ながら、依然として受注環境は厳しく、経営資源を最大限に活用するために、2017 年 11 月 ６日にお知らせいたしましたとおり、大型の各種産業機械や環境装置を得意とする月島機 械との協業に関する共同検討に着手し、協議してまいりました。 この結果、 当社室蘭製作所にて月島機械が自社製品を製造し、 両社の保有する経営資源と 製

			      関連タグ：

			月島機械株式会社との製造分野の協業に関する基本協定書の締結に関するお知らせ

							Y!ファイナンス

							Textream

[5631]月島機械株式会社との製造分野の協業に関する基本協定書の締結に関するお知らせ (15:00)ttp://kaiji.tank.jp/disclosure/140120180213471062.pdf/

							Tweet

			日付	始値	高値	安値	終値	出来高
	2018-03-28	3320	3395	3320	3380	396300
	2018-03-27	3340	3445	3340	3425	764500
	2018-03-26	3210	3275	3150	3275	552100
	2018-03-23	3340	3385	3265	3270	703300
	2018-03-22	3355	3460	3330	3450	860200
	2018-03-20	3460	3485	3410	3475	308500
	2018-03-19	3490	3535	3470	3530	312700

				関連情報

					2024-02-27
代表取締役及び役員異動に関するお知らせ(15:00)

					2023-08-07
2024年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）(15:00)

					2023-07-26
譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行の払込完了に関するお知らせ(15:00)

					2023-06-27
譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ(15:00)

					2023-02-24
役員異動に関するお知らせ(15:00)

					2022-11-29
日本製鋼所グループのマテリアリティ（重要課題）の特定に関するお知らせ(15:00)

					2022-11-29
「Purpose（パーパス）」を起点とした企業グループ理念体系の制定に関するお知らせ(15:00)

					2022-11-29
当社子会社における不適切行為に係る処分について(15:00)

					2022-10-28
特別調査委員会の調査報告書受領及び開示日に関するお知らせ(16:00)

					2022-09-20
連結業績予想および配当予想に関するお知らせ(15:00)

					2022-08-31
当社子会社に関する一部報道について(16:15)

					2022-08-08
2023年3月期第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）(15:00)

					2022-07-22
譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行の払込完了に関するお知らせ(15:00)

					2022-07-04
TCFD提言への賛同に関するお知らせ(16:50)

					2022-06-24
譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ(15:00)

					2022-05-25
（訂正・数値データ訂正）「2022年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について(18:40)

					2022-05-25
（訂正）役員異動に関するお知らせ(18:40)

					2022-05-09
当社子会社の一部製品における品質検査の不適切行為の判明と特別調査委員会の設置について(12:25)

					2022-05-09
一昨日からの一部報道について(08:30)

					2022-03-22
通期連結業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ(15:00)

					2022-02-22
代表取締役及び役員異動に関するお知らせ(15:00)

					2022-02-07
2022年3月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕(連結)(15:00)

					2021-11-25
新市場区分における「プライム市場」の選択申請に関するお知らせ(15:00)

					2021-11-15
2022年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）(15:00)

					2021-08-02
連結子会社への事業譲渡に関するお知らせ(16:00)

					2021-07-27
連結子会社との会社分割（簡易吸収分割）に関するお知らせ(16:30)

					2021-07-20
譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行の払込完了に関するお知らせ(15:00)

					2021-06-21
譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ(15:00)

					2021-04-27
当社グループ内の組織再編方針の決定に関するお知らせ(16:00)

					2021-03-16
棚卸資産の評価損計上に関するお知らせ(15:30)

					2021-02-17
役員異動に関するお知らせ(15:00)

					2020-11-09
2021年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）(15:00)

					2020-11-09
連結業績予想の修正に関するお知らせ(15:00)

					2020-09-14
連結業績予想および配当予想に関するお知らせ(15:00)

					2020-07-22
譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行の払込完了に関するお知らせ(15:00)

					2020-07-21
連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ(15:30)

					2020-06-24
譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ(15:00)

					2020-05-26
連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）の方針に関する日程延期のお知らせ(15:00)

					2020-05-25
2020年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）(15:00)

					2020-05-25
当社株券等の大量買付行為に関する対応策（買収防衛策）の非更新について(15:00)

					2020-05-25
社外取締役の報酬総額改定に関するお知らせ(15:00)

					2020-05-18
2020年3月期決算発表日のお知らせ(15:00)

					2020-04-27
2020年3月期決算発表の延期に関するお知らせ(15:00)

					2020-03-16
通期連結業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ(15:00)

					2020-03-16
（訂正）「会社分割（簡易吸収分割）による子会社への事業承継および子会社の合併並びに子会社の異動（特定子会社化）および子会社の商号変更に関するお知らせ」(15:00)

					2020-02-18
組織の変更並びに代表取締役及び役員異動に関するお知らせ(15:00)

					2020-02-10
2020年3月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）(15:00)

					2020-01-28
会社分割（簡易吸収分割）による子会社への事業承継および子会社の合併並びに子会社の異動（特定子会社化）および子会社の商号変更に関するお知らせ(16:00)

					2019-11-19
連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）の方針に関するお知らせ(15:00)

					2019-11-11
特別損失の計上、第2四半期連結累計期間業績予想と実績との差異および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ(15:00)

					2019-11-11
2020年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）(15:00)

					2019-08-05
2020年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）(15:00)

					2019-07-19
譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行の払込完了に関するお知らせ(15:00)

					2019-06-21
譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ(15:00)

					2019-05-13
剰余金の配当に関するお知らせ(17:00)

					2019-04-24
当社一部事業の撤退に関するお知らせ(15:30)

					2019-03-19
連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）の方針に関するお知らせ(15:00)

					2019-02-19
役員異動に関するお知らせ(15:00)

					2019-01-29
連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ(16:20)

					2018-11-05
 2019年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕（連結） (15:00)

					2018-11-05
通期連結業績予想の修正に関するお知らせ(15:00)

					2018-10-23
連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）の方針に関するお知らせ(15:30)

					2018-09-26
素形材・エネルギー事業に係る新会社設立の検討開始に関するお知らせ(15:00)

					2018-08-23
譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行の払込完了に関するお知らせ(15:00)

					2018-08-06
2019年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結） (15:00)

					2018-08-06
業績予想の修正に関するお知らせ(15:00)

					2018-07-24
譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ(15:30)

					2018-05-22
役員の委嘱業務変更に関するお知らせ(15:00)

					2018-04-25
棚卸資産の廃却損及び評価損の計上に関するお知らせ(16:00)

					2018-03-20
特別損失の計上、通期連結業績予想の修正に関するお知らせ(15:20)

					2018-02-19
組織の変更並びに役員異動に関するお知らせ(15:00)

					2017-11-06
平成30年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕（連結） (15:00)

					2017-11-06
平成30年3月期 第2四半期決算短信 決算補足説明資料 (15:00)

					2017-11-06
月島機械株式会社との製造分野の協業に関する共同検討開始のお知らせ(15:00)

					2017-11-06
第２四半期連結累計期間業績予想と実績との差異および通期連結業績予想の修正ならびに剰余金の配当（中間配当）および期末配当予想の修正に関するお知らせ(15:00)

					2017-09-20
米国連結子会社間の合併に関するお知らせ(15:00)

					2017-08-28
組織の変更並びに役員の委嘱業務変更に関するお知らせ(15:00)

					2017-08-07
平成30年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）(15:00)

					2017-08-07
業績予想の修正に関するお知らせ(15:00)

					2017-03-22
特別損失の計上、通期連結業績予想の修正に関するお知らせ(16:10)

					2017-02-20
代表取締役及び役員異動に関するお知らせ(15:00)

					2017-02-06
平成29年3月期第3四半期決算短信〔日本基準〕（連結） (15:00)

					2017-02-06
代表取締役の異動に関するお知らせ(15:00)

					2017-01-26
名古屋証券取引所市場第1部における当社株式の上場廃止申請に関するお知らせ(16:50)

					2016-11-07
平成29年3月期 第2四半期決算短信 決算補足説明資料 (15:00)

					2016-11-07
株式併合に伴う配当予想の修正に関するお知らせ(15:00)

					2016-11-07
第2四半期連結累計期間業績予想と実績との差異に関するお知らせ(15:00)

					2016-11-07
平成29年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕（連結） (15:00)

					2016-10-26
株式併合による１株に満たない端数の処理に伴う自己株式の買取りに関するお知らせ(17:00)

					2016-08-08
平成29年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）(15:00)

					2016-06-24
財務報告に係る内部統制の開示すべき重要な不備に関するお知らせ(15:10)

					2016-05-16
平成28年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）  (15:00)

					2016-05-16
平成28年3月期 決算補足説明資料 (15:00)

					2016-05-16
単元株式数の変更、株式併合及び定款の一部変更に関するお知らせ(15:00)

					2016-05-02
（訂正・数値データ訂正）「平成28年3月期　第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について(15:00)

					2016-05-02
（訂正・数値データ訂正）「平成28年3月期　第3四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について (15:00)

					2016-05-02
内部統制報告書の訂正報告書の提出に関するお知らせ (15:00)

					2016-05-02
（訂正・数値データ訂正）「平成28年3月期　第2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について(15:00)

					2016-05-02
有価証券報告書等の訂正報告書の提出及び過年度決算短信等の訂正に関するお知らせ(15:00)

					2016-05-02
（訂正・数値データ訂正）「平成27年3月期　決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について(15:00)

					2016-04-25
特別損失の計上、業績予想の修正に関するお知らせ(15:00)

					2016-04-25
内部調査委員会の調査報告書受領等に関するお知らせ(15:00)

					2016-03-28
当社連結子会社における不適切な会計処理について(15:00)

					2016-02-22
組織の変更並びに役員異動に関するお知らせ(15:00)

					2016-02-08
通期連結業績予想の修正に関するお知らせ(15:00)

					2016-02-08
平成28年3月期第3四半期決算短信〔日本基準〕（連結） (15:00)

					2015-11-30
株式会社日本製鋼所による株式会社名機製作所の株式交換による完全子会社化に関するお知らせ(15:30)

					2015-11-18
コーポレートガバナンス・ポリシー制定のお知らせ(15:30)

					2015-11-02
平成28年3月期 第2四半期決算短信 決算補足説明資料(15:00)

					2015-11-02
第２四半期連結累計期間業績予想と実績との差異及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ(15:00)

					2015-11-02
平成28年3月期第2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）(15:00)

				曜日別開示状況

					年月	日	月	火	水	木	金	土